

Data e hora da consulta: 04/10/2022 10:12

Usuário: ***.624.945-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158392	INST. FED. DE SERGIPE/CAMPUS SÃO CRISTOVÃO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.728.444/0002-82	ROD BR 101 KM 96	49100-000
Município	UF	Telefone
SAO CRISTOVAO	SE	(79) 3711-3080 OU 3054

Ano	Tipo	Número
2022	NE	82

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	169949	0113150072	339032	-	CFF53M9601N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/10/2022	Global	23060002100/2022-85	0,0000	39.224,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
45.340.904/0001-02	ASSOCIACAO SERGIPANA DA AGRICULTURA FAMILIAR	49130-000
Endereço	UF	Telefone
GERALDO DA SILVA FRANCO 25 CENTRO	SE	
Município	UF	Telefone
RIACHUELO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
9	DISPENSA DE LICITACAO	17	3	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.629 / 1993	17	3	-	-	

Descrição

ATENDER DESPESA COM GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, PROCESSO 23060002100/2022-85

Local da Entrega

SÃO CRISTÓVÃO

Informação Complementar

15813406000212022 - UASG Minuta: 158392

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2022 17:39:45	Alteração

Data e hora da consulta: 04/10/2022 10:12

Usuário: ***.624.945-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339032 - MATERIAL, BEM OU SERVICO P/ DISTRIB. GRATUITA	39.224,20

Subelemento 03 - MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.996,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	480,00000	4,1600	1.996,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - CONDIMENTO, TIPO CEBOLINHA, APRESENTAÇÃO NATURAL	624,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	400,00000	1,5600	624,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA BRANCA	3.513,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	640,00000	5,4900	3.513,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA	1.651,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	320,00000	5,1600	1.651,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - CONDIMENTO, TIPO COENTRO, APRESENTAÇÃO NATURAL	784,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	400,00000	1,9600	784,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO BRANCA, CLASSE FINA, ASPECTO FÍSICOTIPO 1, ACIDEZ BAIXA ACIDEZ	8.862,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	1.400,00000	6,3300	8.862,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - LEGUME IN NATURA, TIPO INHAME	2.131,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	320,00000	6,6600	2.131,20

Data e hora da consulta: 04/10/2022 10:12

Usuário: ***.624.945-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339032 - MATERIAL, BEM OU SERVICO P/ DISTRIB. GRATUITA	39.224,20

Subelemento 03 - MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00008 - FRUTA, TIPO MAMÃO FORMOSA, APRESENTAÇÃO NATURAL	2.016,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	480,00000	4,2000	2.016,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00009 - FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL	4.089,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	960,00000	4,2600	4.089,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00010 - LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO VERDE	1.599,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	300,00000	5,3300	1.599,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00011 - LEGUME IN NATURA, TIPO QUIABO	796,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	80,00000	9,9600	796,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00012 - FRUTA, TIPO TANGERINA PONCAN, APRESENTAÇÃO NATURAL	7.888,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	1.600,00000	4,9300	7.888,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00013 - LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE ITALIANO	3.272,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/10/2022	Inclusão	800,00000	4,0900	3.272,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

MARCO ARLINDO A. M. NERY

***.207.265-**

03/10/2022 17:39:45

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2022 17:39:45	Alteração

Data e hora da consulta: 04/10/2022 10:12

Usuário: ***.624.945-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

WILTON LUIZ MOTA ALMEIDA

***.624.945-**

03/10/2022 17:21:22

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/10/2022 17:39:45	Alteração